
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: desemnarea persoanei care va asigura secretariatul Comisiei speciale 
de analiză şi verificare a activităţii direcţiilor de specialitate din cadrul 
Consiliului Judeţean Teleorman şi a instituţiilor subordonate acestuia 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Adrian Ionuţ Gâdea, 
Având În vedere: 
- referatul nr. ! b ? adin 2 septembrie 2021 al Direcţiei Juridice privind 

desemnarea persoanei care va asigura secretariatul Comisiei speciale de analiză şi 

verificare a activităţii direcţiilor de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean 

Teleorman şi a instituţiilor subordonate ,acestuia; 
- avizul de legalitate nr. $121 din~septembrie 2021 al Direcţiei Juridice; 
- Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 123 din 15 iulie 2021 privind 

constituirea Comisiei speciale de analiză şi verificare a activităţii direcţiilor de 
specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman şi a instituţiilor subordonate 
acestuia; 

- prevederile art. 190 alin. (3) şi art. 191 alin. (1) !it. "f' din Ordonanţa de 
Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
- prevederile art. 10 alin. (1) !it. "f', din Anexa la Hotărâre a Consiliului 

Judeţean Teleorman nr.134 din 26 august 2021 privind aprobarea Regulamentului de 
organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 

În temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

DISPUNE: 

Art.1. (1) Se desemnează doamna Moroianu Aurora, inspector la 
Compartimentul monitorizare proceduri administrative şi relaţia cu consilierii judeţeni 
din cadrul Direcţiei Juridice, să asigure secretariatul Comisiei speciale de analiză şi 
verificare a activităţii direcţiilor de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean 
Teleorman şi a instituţiilor subordonate acestuia. 

(2) Atribuţiile persoanei desemnate la art.1 se limitează strict la redactarea 
proceselor-verbale intermediare întocmite ca urmare a analizei şi verificării activităţii 
direcţiilor de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman şi a instituţiilor 
subordonate acestuia şi a procesului-verbal/raportului final elaborate de comisie. 

F-5.5-02, ed.l, rev.O 




